Porque (1) dispusieron la inhospitalidad mas detestable: por cuanto los unos no recibieron á unos extranjeros desconocidos, y los otros reducían á servidumbre á unos buenos huéspedes (2). Sab. cap. xix, v. 43.

Y en tanto que el anciano se iba.

TITULO VII.

HUMILDAD: es agradable a Dios. — Vuelvete á tu señora (3), y humillate debajo de su mano. Gén. cap. xvi, v. 9.

Y respondiendo Abraham, dijo (4): Ya que he comenzado una vez, hablaré á mi Señor, siendo yo polvo y ceniza. Gén. cap. xviii, v. 27.

Vi el Señor mi abatimiento (5). Gén. cap. xxix, v. 31, 32 y 34.

(Jacob, humillándose, aplacó la ira de su hermano Esau.) Gén. cap. xxxvii.

Tu serás sobre mi casa (6), y al imperio de tu boca obedecerá todo el pueblo: solamente en el único sello del reino te precederé. Gén. cap. xli, v. 40.

Cinco veces se escusó Moisés de tomar el mando del pueblo de Israel, y solo viendo airado al Señor hubo de aceptar tan eminent cargo. Exod. cap. iii, v. 10; cap. iv, v. 14.

(1) Los egipcios, que una vez más odian a Y

(2) A los hebreos, que tantas persecuciones habieron de sufrir antes de su salida de Egipto.

(3) Dijo Farao al humilde José: Yo te escucharé (3)

sabráblos mis y mis herederos (6).

Moyses utile consilium pagani hominis non despexit, sed et humiliter adquievit. Exod. xviii, 24.

Obsecro, mi Domine, in quo liberabo Israël. Ecce familia mea infima est in Manasse: et ego minimus in domo patris mei. Dixitque ei Dominus: Ego ero tecum: et percuties Madiam, quasi unum virum, etc. Judic. vi, 15.

Y en tanto que el anciano se iba.

Exultavit cor meum in Domino, et exaltatus est cornu meum in Deo meo; dilatatum est os meum super inimicos meos: quia lastata sum in salutari meo. 1, Reg. ii, 1.

Y en tanto que el anciano se iba.

Suscitat de pulvere ergenum, et de sterco elevat pauperem: ut sedeat cum principibus, et solum gloriae teneat. Domini enim sunt cardines terre, et posuit super eos orbem. Ibid. ii, Reg. vi, 16; 1, Reg. i.

Y en tanto que el anciano se iba.

Tulit autem Samuel agnum, lactentem unum, et obtulit illum holocaustum integrum Domino: et clamavit Samuel ad Dominum pro Israël, et exaudiuit eum Dominus. Factum est autem cum Samuel offerret holocaustum, Philistium inire predium contra Israël. Intonuit autem Dominus fragore magno in die illa super Philistium, et exterruit eos; et casi sunt á facie Israël. Ibid. vii, 9.

Y en tanto que el anciano se iba.

Dixitque David ad Michol: Ante Dominum, qui elegit me potius, quam patrem tuum, et quam omnem domum ejus, et praecepit mihi ut essem dux super populum Domini in Israël, et Iudam; et viiorem fiam plus quam factus sum: et ero humili in oculis meis, et cum auxiliis, de quibus locuta es, gloriosior apparabo. 1, Reg. vi, 24.